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「御座 - 時空超越」 
(使 1:3)

序 -   成功 

その後のこと (3団体) 

RT -  産業人   (御座) 

時空超越 (創 41:38) 

見た人たち

創 37:1-11
出 2:1-10
Iサム 3:1-18 (19)
詩 78:70-72
II列 2:9-11
イザ 6:1-13
使 1:1-8  

1.

1)
2)
3)

4)
5)
6)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

条件 

創 1:1-13 
(みことば) 
1:27 
2:7 
2:18 
エゼ 28:11-14 
エペ 2:2 
         6:12 

ミッション (御国) 

マタ 10:7 
         12:28-30 
マタ 28:16-20 
(いっさいの権威) 
使 1:3 

結 
 |
祈り

プラット 
フォーム 

見張り場 

(台) 

アンテナ 

’22.5.28 産業宣教 

Remnant伝道学 - メモ 
「10土台 - 神の力」

(使 1:8)

序 -   理由    Nobody 
                     Nothing 

救い -  現実

RT -   時代 

答え - 5力

本

三位一体神様

創 1:27 
「われわれが」
ピリ 2:6-11
マタ 28:16-20 

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3. 1.

2.

3.

約束 

ヨハ 14:16, 26 
ヨハ 14:27 
ヨハ 16:13-14 
使 1:8 

証拠
    |

神の霊
(聖霊)

結 

状態

システム

作品 

’22.5.28 RT伝道学

Affairs of Kingdom  
Platform   Watch Tower   Antenna 

Trinity    Throne    Ages 
Holy Spirit   Satan   Angels 

Problems    Conflict       Crisis 
   |                    |                   |

   Answer     Renewal    Chance 
Schedule    24    25    00(Eternal) 

ローマも 
見なければ
ならない 
(19:21)
 会堂の後 

準備 
第3次 
ローマ福音化

ローマでも
あかししなければ
ならない (23:11) 
   法廷で 

ユダヤ人指導者 
理由 
機会 - 勇気を出しなさい 

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.

カイザルの前に 
立ちます
(27:24) 
暴風の中で 

囚人 (船) 
暴風 (伝道)
征服の始まり 

妨げられない 
福音 
(28:30-31) 
監獄の中で

妨害× 
権威
その日

一人で - 御国 

現場
- 胸のときめき

できごと、事件
- 感謝 

’22.5.28 核心RTday

編集 - 設計 - デザイン 
70人の始まり

背景 
- 問題の後に来る 
   神様の背景 

ルカ 10:1-20 (御国)  
使 1:1-8 
1:14 
2:9-11

ミッション (職分) 
- 葛藤の後に来る 
   完ぺきなミッション 

絶対不可能 
         |
 絶対可能 

2.1.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

始まり (場所) 
- 危機の中に 
  θの結論 

家
職場
会堂 

基準 

70 影響 
(完全数) 

70 弟子
(人) 

70 地域 
(現場) 

70 種族
(TCK) 

70 の国 
(RT - 現地)

’22.5.28 散らされた弟子 

世の終わりはいつ来るのか  マタ 24:1-14 

序
3 終末
個人、時代、地球 

絶対背景 
(三位一体 - ともに) 
マタ 10:7
マタ 6:33
マタ 12:28
マタ 28:18-20
使 1:3, 8 

理由 - 絶対約束 
神殿？- 24:2
世の終わり？ - 24:14

本
どんな福音？ 
キリスト - 完了 
(ヨハ 5:24)

世々に渡る前
受肉 (救い)
復活 (今、祈り)
再臨主として
立たれる
キリスト

1.
-

1)
2)
3)
4)

1.
-

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.
1)
2)

2.
-

1)
2)
3)

3.
-

1)
-
2)
-

3)
-

1.

2.

3.

4.

何を伝道？ 
根本いやし 

霊的問題
文化の病気、傷
刻印、根、体質 

どこまで？ 
地の果てまで

神学、教理
正しい伝道運動
教会システム
237、いやし、
サミット
個人、産業
70影響 

結
絶対計画
      ？  
       ￬
絶対契約 

絶対旅程

絶対目標 

’22.5.29 聖日-1

捕虜時代 - 切り株  契約  私の24
序

イザヤ - 答え
     ￬
ダニエル 
     ￬
三人の青年
エステル 

集中祈り 
(イザ 6:1-12) 

御座
御使い
みことば 

2.

1)
2)
3)

1. 3.

1)
2)
3)

1.
1)

2.
1)
2)

3.
1)

2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

            램넌트 

切り株 (Remnant) 
(6:13) 

根 (福音)
切り株 (残りの者)
新しい芽 (次世代) 

本 - 回復

契約  -  捕虜 
福音 2) 伝道 3) 宣教 

準備  -  確認 
70年 - わざわい
いやし  3) 神殿 

24
6:1-13, 7:14, 
40:1-31, 43:18-21, 
60:1-22 
ダニ 1:8-9 
エス 2:1-10  

結 - 基準 
あらかじめ悟り 

あらかじめ見る 

あらかじめ持つ 

あらかじめ味わう 

あらかじめ征服 

あらかじめ成就

’22.5.29 区域メッセージ  

サタンの 
               国 

世の国 

神の国 

-  いやし福祉委員会献身礼拝 - 
「十人の娘のたとえ」

(マタ 25:1-13)

序 - 結婚式の意味 

婚約式
(成人) 

契約
タラント
専門性
(現場性) 

新婦の家 
キリスト
 
世々に
渡る前
受肉
復活の主
再臨の主 

2.

1)

2)
3)
4)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.   

油 - いやし

奴隷時代
戦争時代
捕虜時代
属国時代
流浪時代 

油 - 福祉 

福祉
対象者
助ける者
宣教師 

結 - 流れ 

ヨハ 14:16
ヨハ 14:26
ヨハ 14:27
ヨハ 16:13
ヨハ 20:22
使 1:8
使 2:1-13
使 13:1-4
使 16:6-10
使 19:1-7 
            8-20, 21   
      23:11
      27:24 

’22.5.29 聖日-2

本 - 油の準備 

油 - 私を 
       生かすこと 

創 41:38
出 3:18-20
Iサム 3:1-19
Iサム 16:1-13
II列 2:9-11
ダニ 1:8-9
使 1:1, 3, 8 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

新郎の家 

天国の祝宴
御座の祝宴
背景 (故郷) 

3.

1)
2)
3)

本 - 情緒 (未来、運命) 

集中の時間 
237、いやし、サミット 
               (絵) 

編集、設計、
デザイン 
礼拝 - 定刻 
40日、10日
聖日、毎日 

1.

1)

2)
3)

「最高の機会を逃してはならない」 
(IIコリ6:1-3)

序 -  
ただ
唯一性
再創造

福音 
味わう 

教会 
働き 

職業 

              流れ 

アブラハム
　　     - カルデヤ 
ヨセフ 
イテロ   

- エジプト

ハンナ    
エッサイ 

- ペリシテ
 

オバデヤ - 偶像国家 
ダニエル - バビロン
ロマ16章-ローマ 

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

変化の時間 
   時代変化 
         (絵) 

30年後
(次世代)
237化
メディア化 

最後の作品時間 
  教会 - 記念碑  
             (絵) 

助ける者 (身辺)
同労者 (働き)
家主 (経済)

結

幸せ 
力 
 |
足
跡 

’22.5.29 重大院-6

24

25

00 

             今  

三位一体-御座
 
 御使い、使い、 
           軍勢 

      光の経済 
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本 -   空前絶後 

制限的 (された) 
集中 

1:1-8, 14 
2:1-27 
3:1-12 
8:4-8 

1.

1)
2)
3)

  朝祈り                 昼                     夜  밤  
 集中祈り            答え            深い祈り 
運動　        　24　  　      呼吸 

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)

3)

1.
2.
3.

選択的 
集中 

6:1-7 
11:19-30 
13:1-4 
16:6-10 
19:1-7 

ワンネス
集中 

19:21
23:11 
27:24 
16:25 
16:26 
16:27 
ロマ 16:20  

結 - 生活 

福音 - すべて 

祈り - 味わい 

伝道 - 証拠 

RT 7 

初代教会 

5力 

序 
サタン 

1:27 
2:7 

2:1-18 
    地獄              わざわい 

御座 

1:27 
2:7 

2:1-18 
他のこと       サタン 

(私)                        .

M 5.30
’21.11.6 核心

 
御座 

1:27 
2:7 

2:1-18  
  時空                 光    .

                        (237) 
 

   エリヤ時代  I列 19:1-8 

序
個人 - 生かす時刻表
 
指導者 - 時代生かす答え

えにしだの木 (御使い) 
￫ ホレブ山 (θ御声)
ヨセフを失ったヤコブ  
モーセ 80 
荒野40年 つぶやき  
エリ時代教会
エリヤ2回祈り 
私のいのちを取ってください 
私だけが残りました 

本 
私の滅亡 
= θの始まり 

奴隷、捕虜、
戦争、属国
迫害
死
(使 11:19) 

1.

1)

2)
3)

1.

2.

※

1)
2)
3)
4)
5)
(1)
(2)

2.

1)
2)

3)

(1)
(2)
(3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

θの働きを成し遂げる
θの子どもにだけ準備
- 主の御使い 

2回 - 力
四十日四十夜
- ホレブ山
かすかな細い
- 正確なみことば
御座
時空超越
237光

必ず
持つべき
時刻表 

100預言者
7000弟子
ドタンの町
運動 

結
9 セッティング 
    |
黙想運動 

いやし運動

作品 - 文化 

T 5.31
’21.11.7 聖日-1

序 
急務にすること 

深い祈り 
深い呼吸       24
深い黙想 

本 - 三つ運動 

ホレブ山運動 
19:1-8  2) 19:18  3) 19:19-21 

ヨルダン運動 
2:1-8  2) 2:9  3) 2:10-11  

ドタンの町運動 
6:6-12 (霊的身分) 
6:14-17 (霊的背景) 
6:18-23 (霊的権威) 

1.
1)

2.
1)

3.
1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

結 
9
セッティング 
        |
    作品

Remnantが持つべき力   II列 2:9-11
一生行くべきエネルギー - 生命線 

         祈り - 霊的                  呼吸-からだ (脳) 
創 2:7、エゼ 37:1-10、ヨハ 20:22、Iコリ 12:13

W 6.1
’21.11.7 聖日-RT 

長期的選択 

サミットタイム 
創 1:27
ヘブ 4:12
サミット戦略
サミット答え 

人生最大決断 

いのちかけるタラント 
   (私) 
いのちかける専門性 
   (私のこと) 
いのち生かす現場性 
   (私の現場) 

2.

1)
(1)
(2)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

祈り         礼拝         ともに礼拝神殿 
9 セッティング 

「ドタンの町を作ろう」

序 - 御使い (創 28:12) 

真の弟子 
出エジプト (14:19)
ダビデ (詩 103:20-22)
ドタンの町 (6:16) 

真の預言者 
6-12 (霊的身分) 
13-17 (霊的背景) 
18-23 (霊的権威) 

本 - 天の軍勢 
   (火の馬、火の戦車)  

契約の 
流れ 

幕屋中心
契約の箱
三つの祭り 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

準備された 
弟子たち 

100人
預言者
7000弟子
預言者の
ともがら 

世界を生かす 
うわさ

237 
いやし
サミット 

結 

ただ
プラットフォーム 

唯一性
Watch Tower 

再創造
Antenna 

R 6.2
’21.11.7 聖日-2

真の教会 
三位一体
御使い
御座
時空
237 光
創 1:3
イザ 60:1-2
Iペテ 2:9 

3.
1)

2)

3)

世の中を動かした産業人 - 産業宣教師
使 1:12-15 

序 - 理由 

奴隷 
戦争被害
捕虜
属国
流浪民族 

￫ サタン 
￫ 世の中       ←  宣教師 
￫ 人 

1.
2.
3.
4.
5.

2. 3.産業形態を
変えた人々 

    10の
    奥義 

征服した
宣教師 

   10の
   土台

結
 |
体験

F 6.3
’21.11.13 産業宣教 

本

真の福音 
持った人々 

    21 

1.

RU - 伝道24を味わうプラットフォーム  
マタ 4:19 

序 - 祈り？ 

24 - リズム (WITH 
                          Immanuel 
                          Oneness) 

24 呼吸 (祈り集中) 
           - 呼吸調節 

24 伝道 - 使 13:48 
                   (時刻表) 

本 - 答え    25 

内面 (霊性) いやし 
「私の中にあること」

創 1:27 
創 2:7         - 御座 
創 2:1-18       |
                      御国 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

祈りいやし 
「上にあること」

御座
時空
237
 光

伝道いやし 
「横にあること」

マタ 4:19 
マコ 3:13-15 
マタ 11:28 
ガラ 2:20 

結 - 証人 - 永遠 

ロマ 16:25 

ロマ 16:26 
       今 

ロマ 16:27 

S 6.4
’21.11.13 核心 

暗
や
み 


